
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

[30.05.2023] 

Drejtuar: Shoqërisë “ADD print” shpk, Nipt L81722022V me adresë Tirane, Kashar, YZBERISH, 

Rruga ''Spiro Flloqi'', Pallatet ''Ajazi'', Kati i ParÎ, Nr.3, NjÎsia Administrative Kashar 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Mjete didaktike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61171-03-02-2023 

Shuma; 1.700.000 (një miljon e shtatëqind mijë) lek pa tvsh, 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do të shërbejë per nevojat e N.SH.M.A.Ç dhe të 

Institucioneve Arsimore 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1.Shoqëria “ADD print” shpk me Nipt L81722022V me vlerën; 

 

           1.344.000 (Një miljon e treqind e dyzet e katër mijë) lek pa tvsh 

 

 

2.Shoqëria “Ervin Luzi” shpk me Nipt K71707007Q me vlerën; 

 

            1.577.000 (Një miljon e pesëqind e shtatëdhjet e shtatë mije) lek pa tvsh 

 

3.Shoqëria “Infosoft Office” shpk me Nipt J62426002Q me vlerën; 

 

            1.751.000 (Një miljon e shtatëqind e pesedhjet e nje mije) lek pa tvsh 

 

 

4.Shoqëria “Librarri Dyrrahu” shpk me Nipt L91418502J me vlerën; 

 

           1.280.000 (Një miljon e dyqind e tetedhjet mije) lek pa tvsh 

 

 

 

 

                                                           
 



 

5.Shoqëria “O F F I C E CENTER” shpk me Nipt K41425042N me vlerën; 

 

            S”ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

6.Shoqëria “Selvije Abasllari” shpk me Nipt L64704601S me vlerën; 

 

            1.467.750 (Një miljon e katërqind e gjashtëdhjet e shtatë mije e shtatëqind e pesëdhjet) lek pa tvsh 

 

 

7.Shoqëria “Zyrina Shkulaku” shpk me Nipt L94002009S me vlerën; 

 

            1.652.000 (Një miljon e gjashtëqind e pesëdhjet e dy mije) lek pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.O F F I C E CENTER 

Nuk ka paraqitur mostrat në ditën dhe orën e caktuar në DST 

Nuk ka paraqitur formularin e vetëdeklarimit  

Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës 

Nuk ka paraqitur dokumentacion që të vërtetojë punët e ngjashme 

Nuk ka paraqitur kopje të deklaratave ku të deklarojë xhirot vjetore 

 

2.Zyrina Shkulaku 

Nuk ka paraqitur mostrat në ditën dhe orën e caktuar në DST 

 

3.Selvije Abasllari 

Nuk ka paraqitur mostrat në ditën dhe orën e caktuar në DST 

 

4.Librari Dyrrahu 

Artikulli nr  1 .Bojra uji ne dst jane kerkuar bojra uji me pako 24 cope , mostra e sjelle nga operatori eshte 

me 12 lapustila . 

Artikulli nr 5 Prefese lapsash  jane kerkuar plastike edhe hermetikiht te mbylluara , nga operatori jane 

sjelle prefese lapsash metalike jo hermetikisht te mbylluara. 

Afrtikulli nr 8 . Gershere te vogla ne dst jane kerkuar gershere plastike per preje letre , nga operatori jane 

sjelle gershere metalike , 



Artikulli nr 11 Puzzle kartoni jane kerkuar me figura kafshesh , ndersa mostra eshte sjelle me figura qe 

skan lidhje me ate qe eshte kerkuar nga Autoriteti kontraktor 

 

 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë, Shoqërinë “ADD print” shpk, Nipt 

L81722022V me adresë Tirane, Kashar, YZBERISH, Rruga ''Spiro Flloqi'', Pallatet ''Ajazi'', Kati i ParÎ, 

Nr.3, NjÎsia Administrative Kashar, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej; 1.344.000 (Një miljon e 

treqind e dyzet e katër mijë) lek pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

 

Ne zbatim të Vendimit nr.531/11 prot datë 11.05.2023 të Komisionit të Prokurimit 

Publik,Autoriteti Kontraktor pasi beri pershtatjet sipas rekomandimeve, lejohet të vijojë me 

procedurat e mëtejshme të prokurimit. 

 

 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

                    Ylli Musaka  


